МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 2 ГОРОДА БЕЛОРЕЧЕНСКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 09.01.2025 г. № _25

На изменение и дополнение в Программу развития
муниципального бюджетного дошкольного образовательного

учреждения детский сад № 2 города Белореченска
муниципального образования Белореченский район на 2024-2028 гг

i

При реализации Постановления Правительства РФ от 26.12.2017 № 1642 (ред
от 26.12.2024) «Об утверждении государственной программы Российской
Федерации «Развитие образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Использовать в работе Программы развития МБДОУ Д/С 2 на 2024-2028

года Постановление правительства РФ от 26.12.2017 № 1642 (ред от
26.12.2024) «Об утверждении государственной программы Российской
Федерации «Развитие образования» до 2030 года

2. Контроль исполнения

Заведующая МБДО'

приказа оставляю за собой

Е.М.Смоленкина